
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EQUIVALENCIA SRTA. MAZZA

 
VISTO

           -La nota presentada por el Srta. MAZZA, Peggy Larissa – DNI 23418118 en la cual
solicita la equivalencia de las asignatura QUIMICA BIOLOGICA  de la Carrera Licenciatura en
Producción de Bio-Imágenes;

CONSIDERANDO:

 - Que cuenta con el Visto Bueno del  Profesor Titular de la mencionada asignatura;

 - Que cuenta con el Visto Bueno de la Sra. Secretaría Académica de la F.C.M.;

 -  Lo aprobado por Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas, en sesión
extraordinaria virtual del día 13 de agosto de 2020;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO  DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar la equivalencia de la  asignatura QUIMICA BIOLOGICA de la
Carrera Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes de la Facultad de Ciencias Médicas de la
Universidad Nacional de Córdoba, a la Srta. MAZZA, Peggy Larissa – DNI 23418118, aprobada
en la Carrera de Farmacia de la Facultad de Ciencias Químicas U.N.C.,con nota 5 (cinco)
puntos.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

DADA EN SESION EXTRAORDINARIA VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA,  A LOS TRECE DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-226-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Agosto de 2020
		2020-08-25T19:57:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-26T10:20:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-26T10:20:21-0300
	GDE UNC




